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1. TÜRK TELEKOM GENEL BAKIŞ  

Türk Telekomünikasyon A.Ş. (“Türk Telekom”), grup şirketleriyle birlikte, Türkiye nüfusunun 
yaklaşık %100'üne ulaşan geniş sabit hat ağı sayesinde; Türkiye'de sabit hattan mobil 
iletişime, genişbant internetten katma değerli hizmetlere kadar uzanan geniş bir yelpazede 
iletişim hizmetleri sunmaktadır.  

2013 yıl sonu verilerine göre 13,7 milyon olan toplam erişim hattı sayısı, 2014 yılı birinci 
çeyrek sonunda 13,5 milyon olarak gerçekleşmiştir.  

Türk Telekom, hisselerinin tümüne sahip olduğu bağlı ortaklığı TTNET aracılığı ile Türkiye 
genelinde en yaygın satış ağına sahip geniş bant internet sağlayıcısı olmasının yanı sıra diğer 
operatörlere de toptan altyapı hizmetleri sağlamaktadır.  

2013 yıl sonu verilerine göre Türkiye’deki toplam genişbant internet erişim bağlantılarının 
yaklaşık %26’sı sabit genişbant internet erişimi, kalan %74’ü de mobil internet erişimi 
sağlayan operatörleri içermektedir1. 2013 yıl sonu verilerine göre Türk Telekom’un 7,3 milyon 
olan toptan sabit genişbant internet kullanıcı sayısı 2014 yılı birinci çeyrek sonu itibariyle 7,4 
milyon olarak gerçekleşmiştir. 

Türkiye'nin üçüncü büyük mobil operatörü olan Avea'nın %89,99’luk  hissesine sahip olan 
Türk Telekom, Avea aracılığıyla, Türkiye'de ön ödemeli ve faturalı mobil iletişim hizmetleri 
başta olmak üzere çeşitli katma değerli mobil iletişim hizmetleri de sunmaktadır.  

Aycell ve Aria markalarının birleşmesi sonucu 2004 yılında kurulmuş olan Avea’nın, 
kuruluşundan 2014 yılı birinci çeyrek sonuna kadarki performansı ile abone sayısı 4,8 
milyondan 15,3 milyona ulaşmıştır. 

Sabit hat, mobil iletişim ve veri hizmetlerinin yanısıra; hisselerinin tamamına sahip olduğu 
Innova, Argela ve Sebit aracılığıyla bilgi teknolojileri danışmanlığı, bilgi teknolojileri 
ürün/yazılım ve eğitim içerikli hizmetler veren Türk Telekom, yine hisselerinin tamamına 
sahip olduğu başka bir bağlı ortaklığı AssisTT aracılığı ile de müşteri ilişkileri yönetimi, 
rehberlik ve çağrı merkezi hizmetleri sunmaktadır. Türk Telekom Grubu bünyesine son olarak 
2010 yılında data ve toptan kapasite sağlayıcısı olan Türk Telekom International (sıralı şekilde 
eski adlarıyla Invitel ve Pantel) katılmıştır. Türk Telekom ayrıca, Arnavutluk sabit hat 
operatörü Albtelecom’un hisselerinin %76’sını elinde bulunduran CETEL’in de %20 hissesine 
sahiptir. 

Türk Telekom sosyal sorumluluk bilinci kapsamında çeşitli eğitim projelerini, spor, sanat 
faaliyetlerini ve çevre duyarlılığını arttırıcı faaliyetleri desteklemekte ve Türkiye'nin geleceğine 
yatırım yapmaktadır. 
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 Kaynak: Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu 4.Çeyrek Pazar Verileri Raporu,  

 



 

 

2. KURUMSAL YAPI 

 Sermaye Yapısı 

GRUBU ORTAK ADI SERMAYE MİKTARI (TL) PAYI (%) 

A Ojer Telekomünikasyon A.Ş. 1.925.000.000,00 55 

B  T.C. Hazine Müsteşarlığı 1.049.999.999,99 
30 

C T.C. Hazine Müsteşarlığı 0,01 

D Halka açık 525.000.000,00 15 

Toplam 3.500.000.000,00 100 

 

Tabloda belirtildiği üzere, T.C Hazine Müsteşarlığı, C Grubu hisseyi elinde bulundurmaktadır. C 
Grubu hisseye, Yönetim Kurulu’na 1 kişiyi Yönetim Kurulu Üyesi olarak aday gösterme hakkı ile 
Ana Sözleşme’nin 6. Maddesi’nde belirtilen aşağıdaki haklar tanınmıştır: 

“Ekonomi ve güvenlik ile ilgili olarak milli yararların korunması amacıyla aşağıdaki konular ister 
Yönetim Kurulu’nda ister Genel Kurul’da oylansın, C Grubu İmtiyazlı Hissenin olumlu oyu 
olmaksızın gerçekleştirilemez. Aksi takdirde yapılan işlemler yok sayılır.  

a)   Ana Sözleşme değişiklikleri; 
b)   Yönetim kontrolünü etkileyecek oranlardaki nama yazılı hisselerin devri; 
c)   Nama yazılı hisselerin devrinin pay defterine işlenmesi”. 

Şirketimiz sermayesine doğrudan veya dolaylı yoldan sahip olan gerçek ve tüzel kişiler aşağıdaki 
gibidir: 
 

 
 



 

 

 *Bağlı ortaklık, iştirakler ve finansal yatırımlar 

  

  

Yönetim ve Organizasyon Yapısı 

Yönetim Kurulu 
 

Mohammed Hariri Yönetim Kurulu Başkanı 

Hakam Kanafani Yönetim Kurulu Üyesi 

Rami Aslan CEO - Yönetim Kurulu Üyesi  

Abdullah Tivnikli Yönetim Kurulu Üyesi 

Cenk Serdar Yönetim Kurulu Üyesi 

Mazen Abou Chakra Yönetim Kurulu Üyesi 

Khaled Biyari Yönetim Kurulu Üyesi  

Mehmet Habib Soluk Yönetim Kurulu Üyesi 

Fahri Kasırga Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

İbrahim Şahin Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi – Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

İbrahim Eren Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Adnan Çelik Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

  
Denetim Kurulu 

 
Lütfi Aydın Denetim Kurulu Üyesi 

Süleyman Karaman Denetim Kurulu Üyesi 

Orhan Birdal Denetim Kurulu Üyesi 

  
Üst Yönetim 

Rami Aslan CEO- Yönetim Kurulu Üyesi 

Ali Yılmaz Bireysel Müşteri Başkanı 

%89,99 

%100 

%100 %100 %100 

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. 

 

Avea İletişim 
Hizmetleri A.Ş. 

 
TTNET 

A.Ş. 
 

Innova Bilişim 
Çözümleri 

A.Ş. 

Argela Yazılım ve 
Bilişim Teknolojileri 

Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. 

Sebit Eğitim 
ve Bilgi 

Teknolojileri 
A.Ş. 

AssisTT 
Rehberlik ve 

Müşteri 
Hizmetleri A.Ş. 

 

Ivea Software 
Solutions FZLLC 

(Dubai) 

 

Argela USA, Inc. 
(ABD) 

 

Sebit LLC 
(ABD) 

%100 %100 %50 %50 

Cetel Telekom 
İletişim Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. 

 

Albtelecom Sh. A 
(Arnavutluk) 

%76 

Türk Telekom 
International 

 

%100 %100 %20 

Flexus Mobil 
Finans ve 

Dağıtım A.Ş. 
  

%100 

Net Ekran TV 
ve Medya Hiz. 

A.Ş.  

%100 



 

 

Murat Kırkgöz Finans Başkanı 

Şükrü Kutlu İnsan Kaynakları, Destek ve Regülasyon Başkanı 

Gökhan Kayalıbay Strateji ve İş Geliştirme Başkanı 

Mehmet Ali Akarca Kurumsal Müşteri Başkanı 

Haktan Kılıç Saha Yönetimi Başkanı 

Dr. Nazif Burca İç Denetim Başkanı 

Memet Atalay                      Operasyon Başkanı 

Timur Ceylan              Teknoloji Başkanı 

Can Esen Hukuk Başkanı 
 

3. ÖNEMLİ YÖNETİM KURULU KARARLARI  

Rapor konusu ara dönem içinde alınan önemli Yönetim Kurulu Kararlarına Dönem İçi Önemli 
Gelişmeler bölümünde yer verilmiştir. 

 
4. PERSONEL HAREKETLERİ 

Grubumuzun konsolide personel sayısı 2013 yılsonu ve 2014 birinci çeyrek itibariyle sırasıyla 
34.441 ve 34.630 olarak gerçekleşmiştir.  
  

5. FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ 

Şirketin başlıca finansal enstrümanları, vadeli piyasa işlemleri, banka kredileri, nakit ve kısa 
vadeli mevduatlardan oluşmaktadır. Finansal enstrümanların asıl kullanım amacı Grup 
operasyonları için fon artırımı sağlamak ve faiz oranı riskinden korunmaktır. Finansal 
enstrümanlardan kaynaklanan ana riskler likidite riski, yabancı para riski, faiz oranı riski ve 
kredi riskidir. 
 

6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 
21 Ocak 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere;  

 
Şirketimiz dolaylı ortağı Suudi Telekom Şirketi STC'nin 2013 4. Çeyreğine ilişkin bağımsız 
denetimden geçmemiş mali tabloları Suudi Borsası Tadawul web sitesinde 
(http://www.tadawul.com.sa) ilan edilmiştir. Söz konusu mali tabloların hazırlanmasında 
Şirketimiz mali verileri de kullanılmıştır ancak bu veriler Sermaye Piyasası Kurulunca 
benimsenen finansal raporlama esaslarına göre hazırlanmamış ve bağımsız denetimden 
geçmemiştir. Diğer taraftan bu veriler, sadece konsolide rakamlara dahil edilmiş olup ayrı bir 
şekilde görülmesi mümkün değildir. Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde 
hazırlanacak bağımsız denetimden geçmiş 2013 yılsonu mali tablolarımızın 4 Şubat 2014 
tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda yayınlanarak kamuya ilan edilmesi 
planlanmaktadır. 

 
29 Ocak 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere;  

 
Şirketimiz Yönetim Kurulu, Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinden Sayın Efkan Ala'nın istifası 
üzerine boşalan üyeliğe, Türk Ticaret Kanunu'nun 363. maddesine göre, Yönetim Kurulu'nun 
kalan görev süresi boyunca görev yapmak ve yapılacak ilk Genel Kurul toplantısında Genel 



 

 

Kurul'un onayına sunulmak üzere Sayın İbrahim Eren'in gerçek kişi yönetim kurulu üyesi sıfatı 
ile Şirketimiz Yönetim Kurulu'na Bağımsız Üye olarak atanmasına karar vermiştir. 

 
4 Şubat 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere;  

 
Şirketimiz Yönetim Kurulu, üyelerinden Maziad Nasser M.Al Harbi'nin istifası üzerine boşalan 
üyeliğe Türk Ticaret Kanunu'nun 363. maddesine göre, Yönetim Kurulu'nun kalan görev süresi 
boyunca görev yapmak ve yapılacak ilk genel kurul toplantısında Şirketimiz Genel Kurulu'nun 
onayına sunulmak üzere Cenk Serdar'ın gerçek kişi yönetim kurulu üyesi sıfatı ile atanmasını 
kararlaştırmıştır. 

 
4 Şubat 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere;  

 
Şirketimiz Yönetim Kurulu, yönetim kurulu komiteleriyle ilgili olarak aşağıdaki kararları 
almıştır. 

 
Denetim Komitesi: Başkanlığa İbrahim Şahin, boş olan üyeliğe İbrahim Eren, Maziad Al 
Harbi'nin istifası nedeniyle boşalan gözlemci üyeliğe Khaled Biyari getirilmiş, Rami Aslan'ın 
istifasıyla boşalan gözlemci üyeliğe daha sonraki bir tarihte atama yapılması kararlaştırılmıştır.  

 
Risklerin Erken Saptanması ve Yönetimi Komitesi: Maziad Al Harbi'nin istifası nedeniyle 
boşalan üyeliğe Cenk Serdar getirilmiştir. 

 
Kurumsal Yönetim Komitesi: Maziad Al Harbi'nin istifası nedeniyle boşalan üyeliğe Cenk 
Serdar getirilmiştir. 

 
4 Şubat 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere;  

 
Şirketimizin 2013 faaliyet yılına ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısında karar verilmek üzere; 

  
1. Şirketimizin 01 Ocak 2013 - 31 Aralık 2013 tarihleri arasında icra ettiği faaliyetleri 
neticesinde Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-14.1 sayılı "Sermaye Piyasasında Finansal 
Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" hükümleri uyarınca hazırlanmış olan bağımsız denetimden 
geçmiş konsolide mali tablolara göre oluşan karının 1.303.044.532,95 TL, Türk Ticaret Kanunu 
ve Vergi Usul Kanunu hükümleri çerçevesinde hesaplanan ticari karının ise 1.277.198.630,80 
TL olduğuna,  
 
2. Aradaki fark olan 25.845.902,15 TL’nin yasal kayıtlardaki geçmiş yıl karlarından kullanılarak, 
konsolide mali tablolara göre oluşan vergi sonrası kardan 1.303.044.532,95 TL'lik karın 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-19.1 sayılı Kar Payı Tebliği uyarınca kar dağıtımında esas 
alınmasına,  

  
3. Türk Ticaret Kanunu’nun 519’uncu maddesi çerçevesinde yıllık kârın yüzde beşi, ödenmiş 
sermayenin yüzde yirmisine ulaşıncaya kadar genel kanuni yedek akçeye ayrılır. Ancak geçmiş 
yıllarda yasal tavana ulaşılması nedeniyle 2013 yılı için bu yedek akçenin ayrılmasına gerek 
olmadığına,  

  



 

 

4. Konsolide mali tablolara göre 1.303.044.532,95 TL tutarındaki 2013 yılı dağıtılabilir karına 
yıl içinde yapılan 38.684.176,42 TL tutarındaki bağışların eklenmesi ile oluşan 
1.341.728.709,37 TL’nin birinci kar payı matrahı olarak belirlenmesine,  

  
5. Birinci kar payı matrahı olarak dikkate alınan 1.341.728.709,37 TL’nin %20’sine karşılık 
gelen 268.345.741,87 TL’nin ortaklara nakit birinci kar payı olarak dağıtılmasına, 102.549.503 
TL tutarındaki genel kanuni yedek akçenin net dağıtılabilir dönem karının kalan kısmından 
ayrılmasına ve kalan kısım olan 932.149.288,08 TL’nin ikinci temettü olarak dağıtılmasına,  

  
a. Toplam nakit olarak dağıtılacak 1.200.495.029,96 TL’nin tamamının dönem net karından 
dağıtılmasına,  
b. Bu itibarla hissedarlarımıza 1 Kuruş nominal değerinde beher hisse için brüt 0,342998 
Kuruş olmak üzere toplam brüt 1.200.495.029,96 TL nakit temettü ödenmesine,  

  
6. Nakit temettü ödemelerinin hissedarlarımıza dağıtımına, 28.05.2014 tarihinde, Merkezi 
Kayıt Kuruluşu A.Ş.’nin Süzer Plaza Askerocağı Caddesi No:15 Kat:2 34367 Elmadağ-Şişli 
İstanbul adresinde başlanmasına,  

  Karar verilmiştir.  
 

4 Şubat 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere; 
 

Türk Telekomünikasyon A.Ş.'nin 2013 yıl sonu finansal ve operasyonel sonuçlarına ilişkin 
değerlendirmelerin yer aldığı basın açıklaması aşağıdaki linkte yer almaktadır. 
http://www.ttinvestorrelations.com/tr/mali-operasyonel-veriler/ceyrek-donem-
sonuclari.aspx 

 
5 Şubat 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere; 

 Konsolide gelirlerimizin 2013 yılına göre yüzde 4-5 seviyelerinde artmasını, 

 Konsolide FAVÖK tutarımızın 5 milyar TL - 5.2 milyar TL seviyelerinde 
gerçekleşmesini, 

 Konsolide yatırım harcamalarımızın ise yaklaşık 2.1 milyar TL seviyelerinde 
gerçekleşmesini, 

normal koşullarda beklemekteyiz. 
 
26 Şubat 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz 
üzere; 

 
Şirketimiz Denetim Kurulu üyesi Sayın Zeynep İnce görevinden istifa etmiştir. Şirketimiz 
Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi, Risklerin Erken Saptanması ve Yönetimi Komitesi Başkanı, 
Denetim Komitesi üyesi Sayın Süleyman Karaman Yönetim Kurulu üyeliğinden istifa ederek 
Denetim Kurulu'nun kalan görev süresi boyunca görev yapmak ve yapılacak ilk genel 
kurulun onayına sunulmak üzere Denetim Kurulu üyeliğine seçilmiştir. 

 
4 Mart 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere; 

 

http://www.ttinvestorrelations.com/tr/mali-operasyonel-veriler/ceyrek-donem-sonuclari.aspx
http://www.ttinvestorrelations.com/tr/mali-operasyonel-veriler/ceyrek-donem-sonuclari.aspx


 

 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 01.02.2013 tarih ve 4/105 sayılı toplantısında alınan kararlar 
uyarınca, tüm şirketlere ait 2013 yılı kurumsal yönetim derecelendirme notları 
güncellenmiştir.  

 
Buna göre Saha Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. tarafından 
güncellenen Şirketimizin Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu aşağıdaki şekildedir;  

 
Pay Sahipleri Bölümü                                     : 8.59 
Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık Bölümü      : 8.86 
Menfaat Sahipleri Bölümü                             : 7.71 
Yönetim Kurulu Bölümü                                 : 7.99 
Toplam                                                           : 8.32 

 
7 Mart 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere; 

 
Şirketimiz Bilgilendirme Politikası aşağıdaki linkte yer almaktadır. 

 
http://www.ttinvestorrelations.com/tr/kurumsal-yonetim/bilgilendirme-politikasi.aspx 

 
7 Mart 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere; 

 
Yönetim Kurulumuz, Şirketimizin 2013 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısının 31.03.2014 
tarihinde saat 12:00'de aşağıda yer alan gündem maddelerini görüşmek üzere Türk 
Telekomünikasyon A.Ş. Genel Müdürlük Kültür Merkezi, Turgut Özal Bulvarı 06103 
Aydınlıkevler, Ankara adresinde ve elektronik ortamda yapılmasına karar vermiştir. 

 
TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. 

31.03.2014 TARİHİNDE YAPILACAK OLAN 2013 YILI OLAĞAN 
GENEL KURUL TOPLANTISI GÜNDEMİ 

 
1. Açılış ve Toplantı Başkanlık Divanının Seçilmesi;  
2. Genel Kurul Toplantı tutanağı ve Hazır Bulunanlar Listesinin imzalanması hususunda 
Toplantı Başkanlık Divanına yetki verilmesi,  
3. 2013 faaliyet yılına ilişkin Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması;  
4. 2013 faaliyet yılına ilişkin Denetim Kurulu raporunun okunması;  
5. 2013 faaliyet yılına ilişkin Bağımsız Denetim Şirketi rapor özetlerinin okunması;  
6. 2013 faaliyet yılı bilanço ve kar-zarar hesaplarının okunması, müzakeresi ve tasdiki;  
7. Yönetim Kurulu üyelerinin, Şirketin 2013 yılı faaliyet ve işlemlerinden dolayı ibra 
edilmeleri;  
8. Denetçinin, Şirketin 2013 yılı faaliyet ve işlemlerinden dolayı ibra edilmeleri;  
9. İstifa Nedeniyle boşalan Yönetim Kurulu Üyeliklerine Yönetim Kurulu Tarafından geçici 
olarak yapılan seçimlerin Türk Ticaret Kanunu’nun 363. Maddesi uyarınca ve aynı şartlarla 
seçim tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Genel Kurulun onayına sunulması, seçilen 
üyelerin üyelik sıfatlarının seçim tarihinden itibaren Yönetim Kurulu’nun kalan görev süresi 
boyunca geçerli olmak üzere tasdiki;  
10. İstifa nedeniyle boşalan Denetim Kurulu Üyeliğine, Denetim Kurulu tarafından geçici 
olarak yapılan seçimin, Şirketimiz Esas Sözleşmesinin 16. maddesi uyarınca ve aynı 
şartlarla, seçim tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, Genel Kurul’un onayına sunulması, 

http://www.ttinvestorrelations.com/tr/kurumsal-yonetim/bilgilendirme-politikasi.aspx


 

 

seçilen üyenin üyelik sıfatının, seçim tarihinden itibaren Denetim Kurulu’nun kalan görev 
süresi boyunca geçerli olmak üzere tasdiki;  
11. Yönetim Kurulu üyelerinin ücretlerinin tespit edilmesi;  
12. Denetim Kurulu üyelerinin ücretlerinin tespit edilmesi;  
13. 2013 yılı karının dağıtımı hususunda Yönetim Kurulu’nun teklifinin görüşülerek karara 
bağlanması;  
14. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan 
Bağımsız Denetim Yönetmeliği’nin 26. Maddesi, Türk Ticaret Kanunu’nun 399. maddesi ile 
Şirket ana sözleşmesinin 17/A maddesi gereğince, 2014 yılı faaliyet ve hesaplarını 
incelemek üzere Bağımsız Denetim Sözleşmesi imzalanması hususunun karara bağlanması;  
15. Kurumsal Yönetim İlkeleri gereğince Şirketin bağış ve yardımlara ilişkin oluşturulan 
politikanın Genel Kurul’un onayına sunulması;  
16. 2013 yılı içinde yapılan bağış ve yardımlar hususunda Genel Kurul’a bilgi verilmesi;  
17. Kar Payı Tebliği değişikliği nedeniyle belirlenen kar dağıtım politikasının Genel Kurul’un 
onayına sunulması;  
18. Kurumsal Yönetim İlkeleri gereğince Bağımsız Denetim Kuruluşunun, mali tabloların ve 
diğer raporların standartlara uygunluğu, bilgilerin doğruluğu ve dürüstlüğü, kendisinin ve 
kendi iştiraklerinin, şirketimize ve iştiraklerine ya da bağlı ortaklıklarına verdiği hizmetlerde 
bağımsızlığını etkileyen bir husus olmadığı konusunda yazılı açıklamasının okunması;  
19. Genel Kurul'a Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1 sayılı tebliğinin 9. ve 10. maddeleri 
uyarınca 2013 yılı içinde ilişkili taraflarla yapılan işlemler ve değerlemesi hakkında bilgi 
verilmesi;  
20. Şirketin 2013 yılında 3. kişiler lehine vermiş olduğu teminat, rehin ve ipotekler ve elde 
etmiş oldukları gelir veya menfaat hususunda Genel Kurul’a bilgi verilmesi;  
21. Özel Durumlar Tebliği gereğince hazırlanan Şirket Bilgilendirme Politikası’nın Genel 
Kurul’un bilgisine sunulması;  
22. Kurumsal Yönetim İlkeleri gereği Yönetim Kurulu Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticiler için 
belirlenen “Ücretlendirme Politikası” hakkında ortaklara bilgi verilmesi;  
23. Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1 sayılı Tebliğ gereği, Yönetim kontrolünü elinde 
bulunduran pay sahiplerinin, yönetim kurulu üyelerinin, idari sorumluluğu bulunan 
yöneticilerin ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî hısımlarının; Şirket veya 
bağlı ortaklıkları ile çıkar çatışmasına neden olabilecek önemli bir işlem yapması ve/veya 
Şirketin veya bağlı ortaklıkların işletme konusuna giren ticari iş türünden bir işlemi kendi 
veya başkası hesabına yapması ya da aynı tür ticari işlerle uğraşan bir başka şirkete 
sorumluluğu sınırsız ortak sıfatıyla girmesi ile ilgili olarak 2013 faaliyet yılı içerisinde 
gerçekleştirilen işlemler hakkında Genel Kurul’a bilgi verilmesi;  
24. Kurumsal Yönetim tebliği gereğince, Şirketimizin ve bağlı ortaklıklarının geçmiş hesap 
döneminde gerçekleşen veya gelecek hesap dönemlerinde planladığı şirket faaliyetlerini 
önemli ölçüde etkileyecek yönetim ve faaliyetlerindeki değişiklikler ve bu değişikliklerin 
gerekçeleri hakkında Genel Kurula bilgi verilmesi;  
25. Şirketimizin ve bağlı ortaklıklarının bir sonraki olağan genel kurula kadar 
gerçekleştireceği her türlü şirket satın alımlarının her birisi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 
300 milyon Euro'ya kadar alımlar için Yönetim Kurulu'nun ve/veya Yönetim Kurulu 
tarafından yetkilendirilecek kişi/kişilerin görevlendirilmesi hususunun görüşülmesi ve 
oylanması;  
26. Söz konusu satın alımlarla ilgili olarak, gerektiğinde özel amaçlı şirket(ler) kurma 
yetkisinin Yönetim Kurulu'na verilmesi hususunun görüşülmesi ve oylanması;  
27. Yönetim Kurulu üyelerine, Şirketin konusuna giren veya girmeyen işleri bizzat veya 
başkaları adına yapmaları veya bu çeşit işleri yapan şirketlere ortak olabilmeleri ve diğer 



 

 

işlemleri yapabilmeleri hususunda Türk Ticaret Kanunu’nun 395. ve 396. maddeleri gereği 
izin verilmesi hakkında karar verilmesi;  
28. Dilekler ve Kapanış. 

 
7 Mart 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere; 
 
Şirketimiz Yönetim Kurulu, Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinden Sayın Süleyman 
Karaman'ın istifası üzerine boşalan üyeliğe, Türk Ticaret Kanunu'nun 363. maddesine göre, 
Yönetim Kurulu'nun kalan görev süresi boyunca görev yapmak ve yapılacak ilk Genel Kurul 
toplantısında Genel Kurul'un onayına sunulmak üzere Sayın Fahri Kasırga'nın gerçek kişi 
yönetim kurulu üyesi sıfatı ile Bağımsız Üye olarak atanmasına karar vermiştir. 
 
19 Mart 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere; 
 
Şirketimiz Yönetim Kurulunun, Kamu Gözetim Kurumu'nun  Bağımsız Denetim 
Yönetmeliği'nin 26.maddesinin ç fıkrası gereğince aldığı kararla; 
Olağan Genel Kurul Toplantısında hissedarların onayına sunulmak üzere Bağımsız denetim 
firması Akis Bağımsız Denetim ve Serbest Mali Müşavirlik A.Ş. (KPMG Türkiye) ile 
Şirketimizin 2014 faaliyet yılına ilişkin işlemler ve hesapların denetlenmesi amacıyla 
bağımsız denetim sözleşmesi imzalanmıştır. 
 
19 Mart 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere; 
 
23.10.2013 ve 15.11.2013 tarihli Özel Durum Açıklamaları ile duyurmuş olduğumuz toplam 
tutarı azami 1 milyar ABD Doları tutarı eşdeğerine kadar (1 milyar ABD Doları tutar 
eşdeğeri de dahil olmak üzere) ve azami on yıl nihai vadeye kadar (on yıl vade de dahil 
olmak üzere), yabancı para ve/veya Türk Lirası cinsinden bir veya birden fazla yurt dışı 
tahvil ihracına ilişkin başvurumuz Sermaye Piyasası Kurulu tarafından uygun bulunmuştur. 
 
19 Mart 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere; 
 
Şirketimiz Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-19.1 Kar Payı Tebliğinin 
6.maddesinin 1.fıkrası uyarınca yıllık bağış tutarına üst limit getirilmesi amacıyla Şirketimiz 
Bağış Politikası'nın aşağıdaki şekilde değiştirilmesi ve politikanın yapılacak ilk Genel 
Kurulun onayına sunulmasına karar vermiştir. 
 
"Türk Telekomünikasyon A.Ş., kurumsal sosyal sorumluluk anlayışı ile sosyal, kültürel, 
eğitim amaçlı faaliyet gösteren Sosyal Yardımlaşma Dernek ve Vakıflara, Eğitim Kurum ve 
Kuruluşlarına, Sosyal Sorumluluk Projeleri Yürüten Dernek ve Vakıflara, Kamu Kurum ve 
Kuruluşlarına, belediyelere veya bu gibi kişi veya kurumlara Sermaye Piyasası Kurulu ile 
Türk Ticaret Kanunu'nda belirtilen esaslar çerçevesinde ve 1 Milyon TL'nin üzerindeki bağış 
ve yardımları Yönetim Kurulunun onayıyla, bunun altındaki bağış ve yardımları ise Genel 
Müdür onayıyla gerçekleştirir. Bir hesap dönemi içerisinde yapılabilecek toplam bağış 
miktarı 30 Milyon TL ile sınırlıdır. 
 
Yönetim Kurulu kararıyla yapılan tüm bağış ve yardımlarda; bağış ve yardımın şekli, miktarı 
ve yapılacağı kurum, kuruluş veya Sivil Toplum Kuruluşu'nun seçiminde Şirketin ana 
sözleşmesine, vizyon, misyon ve politikalarına, şirkete ait etik ilkelere ve Şirketin sosyal 
sorumluluk politikalarına uygunluk gözetilir. Bağış ve yardım yapılırken Maliye Bakanlığı'nın 



 

 

konu ile ilgili düzenlemeleri dikkate alınır. Yapılan bağış ve yardımlar, ilgili yılın Olağan 
Genel Kurul Toplantısı'nda gündeme alınarak ortakların bilgisine sunulur." 
 
26 Mart 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere; 
 
Şirketimiz, Bank of Tokyo Mitsubishi UFJ ile 3 yıl vadeli 100 milyon ABD Doları tutarlı bir 
kredi anlaşması imzalamıştır. Kredinin faizi yıllık LIBOR+%2,55'tir. 
 
27 Mart 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere; 
 
Şirketimiz Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-19.1 Kar Payı Tebliğinin 4. 
maddesinin 2.fıkrası uyarınca Şirketimiz Kar Dağıtım Politikasının Esas Sözleşmemize uygun 
olarak aşağıdaki şekilde belirlenmesine ve politikanın yapılacak ilk Genel Kurulun onayına 
sunulmasına karar vermiştir. 
 
"Şirketimizin kar dağıtım politikası Esas Sözleşmemizin 28, 29 ve 30. maddelerine göre 
dağıtılabilir karın azamisinin dağıtılması şeklindedir." 
 
31 Mart 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere; 
Şirketimizin 31.03.2014 tarihli 2013 Olağan Genel Kurul Toplantısı Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı komiserinin gelmemesi nedeniyle yapılamamıştır. Hazirun ve toplantı tutanağı 
ekte yer almaktadır. Yönetim Kurulumuz en kısa sürede karar alarak Genel Kurulu tekrar 
toplantıya davet edecektir. 

 

7. DÖNEM SONRASI ÖNEMLİ GELİŞMELER 
 
 

30 Nisan 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz 
üzere; 
Şirketimiz Üst Yönetimi, Grubumuzun büyüme hızını ve verimliliğini bir üst seviyeye 
taşımak amacıyla gerçekleştireceğimiz entegrasyonun ilk aşaması olarak satış, pazarlama, 
altyapı ve destek fonksiyonlarının bütünleştirilmesine ve operasyonel yapımızı daha verimli 
hale getirme ve daha etkin çalışan bir liderlik takımı inşa etme amacıyla; Türk Telekom, 
TTNET ve Avea'nın tüzel kişiliklerini mevcut şekliyle muhafaza ederek ve tabi oldukları 
mevzuat ve regülasyonlara tamamen uyarak, stratejik organizasyon değişiklikleri yapmaya 
karar vermiştir. 
  
Bu kapsamda, müşterilerimizin teknoloji ve iletişim ihtiyaçlarına daha iyi cevap vermek 
amacıyla, sabit ses ve veri hizmetlerimizi pazara sunma modelimiz yeniden 
yapılandırılarak; pazarlama ve satış birimlerinin üst yönetimleri tek bir çatı altında 
toplanacaktır.  
 
* Mehmet Ali Akarca, Türk Telekom ve TTNET kurumsal müşteri işimizin liderliğini Türk 
Telekom Kurumsal Müşteri Başkanı sıfatıyla üstlenecektir. Kendisine halihazırda bağlı 
olarak çalışan ekiplere ilaveten,  TTNET'in kurumsal pazarlama ve satış organizasyon 
birimleri Mehmet Ali Akarca'ya bağlı olarak çalışacaklardır. 
 
* Mert Başar, Türk Telekom ve TTNET bireysel pazarlamanın liderliğini TTNET Bireysel 
Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı olarak üstlenecektir.  Kendisine halihazırda bağlı olarak 



 

 

çalışan ekiplere ilaveten, Türk Telekom Bireysel Ürün Yönetimi fonksiyonu, Mert Başar'a 
bağlı olarak çalışacaktır.  
 
* Ali Yılmaz, Türk Telekom ve TTNET bireysel satış organizasyonlarının liderliğini yapmak 
üzere TTNET Bireysel Satış Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır. Kendisine Türk 
Telekom'da halihazırda bağlı olarak çalışan ekiplere ilaveten, TTNET Satıştan Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısına bağlı olarak çalışan ekipler de Ali Yılmaz'a bağlı olarak 
çalışacaktır.  
 
Ayrıca yakınsama teknolojilerindeki fırsatları yapısal olarak değerlendirmek ve 
operasyonlarımızda daha yüksek verimlilik ve fayda sağlamak amacıyla; Türk Telekom ve 
Avea seviyesindeki Network/Operasyon ile Teknoloji fonksiyonlarının üst yönetimini tek 
bir çatı altında toplanacaktır.  Bu çerçevede; 
 
* Coşkun Şahin, Türk Telekom ve Avea'nın Teknoloji, Network ve Operasyon 
organizasyonlarının liderliğini Türk Telekom Teknoloji Başkanı sıfatıyla üstlenecektir. 
Avea'da kendisine halihazırda bağlı olarak çalışan ekiplere ilaveten, halihazırda Türk 
Telekom Operasyon Başkanı'na bağlı olarak çalışan ekipler de Coşkun Şahin'e bağlı olarak 
çalışacaktır. 
 
Ticari ve altyapı ile ilgili alanlarda gerçekleştirdiğimiz yeniden yapılandırmayı desteklemek 
amacıyla, grubun bazı destek fonksiyonları da tek bir çatı altında toplanacaktır. 
 
* Hakan Dursun, grup seviyesinde strateji fonksiyonuna Türk Telekom Strateji ve İş 
Geliştirme Başkanı sıfatıyla liderlik edecektir.   
* Fırat Yaman Er, grup seviyesinde yeni kurulan iş planlama fonksiyonunun liderliğini Türk 
Telekom İş Planlama Başkanı sıfatıyla üstlenecektir. 
* Metin Erhan, grup seviyesinde satınalma organizasyonunun liderliğini Türk Telekom 
Satınalma Başkanı sıfatıyla üstlenecektir.  
* Bahattin Aydın, grup seviyesinde yeni kurulan insan kaynakları fonksiyonuna Türk 
Telekom İnsan Kaynakları Başkanı olarak liderlik edecektir. Halihazırda Avea'da kendisine 
bağlı olarak çalışan ekiplere ilaveten, Türk Telekom ve TTNET'te insan kaynakları ile ilgili iş 
birimleri de Bahattin Aydın'a bağlı olarak çalışacaktır. 
 
Yukarıdakilere ek olarak Türk Telekom organizasyonundaki diğer atamalar şu şekildedir: 
 
* Ahmet Bülter, Türk Telekom Hukuk Başkanı olarak hukuk organizasyonuna liderlik 
edecektir. 
* Tevfik Fikret Karaman, Türk Telekom Saha Yönetimi Başkanı olarak saha yönetimi 
organizasyonuna liderlik edecektir.  
* Abdurrahman Güvenlioğlu, yeni kurulan destek hizmetleri organizasyonuna Türk 
Telekom Destek Hizmetleri Başkanı olarak liderlik edecektir.  
* Yeni bir Regülasyon Başkanlığı kurulmuş olup bu pozisyona atama yakın zamanda 
yapılacaktır.  
 
Şükrü Kutlu, Memet Atalay, Can Esen, Timur Ceylan, Gökhan Kayalıbay ve Haktan Yaşar 
Kılıç görevlerinden ayrılmıştır. 
 



 

 

1. ÖZET MALİ SONUÇLAR 

 Türk Telekom 2014 1. Çeyrek ve 2013 Yıl Sonu Özet Konsolide Bilanço 
 

TL milyon 2014 1Ç 2013 YS 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar(*)  4.517 4.585 

Maddi Duran Varlıklar ve Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller   8.207 8.350 

Diğer Varlıklar  4.508 4.246 

Hazır Değerler (Nakit ve Nakit Benzerleri) 1.518 1.064 

Toplam Varlıklar 18.750 18.245 

Sermaye 3.260 3.260 

Yedekler ve Dağıtılmamış Karlar 3.481 2.178 

Finansal Borçlar 8.658 8.334 

Kıdem Tazminatı Karşılığı 606 585 

Diğer Yükümlülükler 2.361 2.585 

Net Dönem Karı 384 1.303 

Toplam Özsermaye ve Yükümlülükler 18.750 18.245 
(*) Şerefiye tutarını da içermektedir. 

 
 

 Türk Telekom 2014 1. Çeyrek ve 2013 1. Çeyrek Karşılaştırmalı Özet Konsolide Gelir Tablosu 
 

TL milyon  2014 1Ç 2013 1Ç 

Satış Gelirleri 3.195 3.143 

FAVÖK 1.200 1.151 

FAVÖK Marjı 38% 37% 

Faaliyet Kârı  623 713 

Faaliyet Kâr Marjı  20% 23% 

Vergi Öncesi Kâr  478 678 

Vergi Öncesi Kâr Marjı  15% 22% 

Vergi Gideri -107 -161 

Azınlık Payları 14 10 

Dönem Net Kârı / (Zararı)  384 526 

Net Kâr Marjı  12% 17% 
 


